МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 126»
r. Краснодар, ул. Березанская, 86/1;
E-mail: detsad126@kubannet.ru

тел./факс (861) 255-89-92

ПРИКАЗ

от «О1» сентября 2023 г. № 60/13
г. Краснодар

''О назначении ответственных за организацию
обработки и защиты персональных данных»

В целях исполнения ФЗ от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных
данных»»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных за организацию сбора и анализа информации,
обработки — персональных данных  воспитанников и родителей — (законных
представителей) воспитанников, сотрудников ДОУ:

Мельникову В.Ю., старшего воспитателя
Павлову T.B., делопроизводителя
2. Осуществлять доступ лиц, ответственных за обработку персональных

данных, на основании Положения.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего МБДОУ МО г. Краснода .
«Детский сад № 126» й Д.Г. Никоненко